Внутригородское муниципальное  образование

Санкт-Петербурга поселок Комарово

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26  февраля       2014 года
             №   3-1
«О досрочном прекращении полномочий

Главы местной администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Комарово»
В соответствии с п. 2 части 10 статьи 37 Федерального Закона № 131-ФЗ  от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и подпункта 2 пункта 6 статьи 32  Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово,  на основании личного заявления Пупкова Игоря Борисовича и по результатам голосования, муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы местной администрации Пупкова Игоря Борисовича (по собственному желанию) 07 марта 2014 года.
2. Главе муниципального образования издать приказ (распоряжение) об увольнении главы местной администрации, внести запись об увольнении в трудовую  книжку Пупкова И.Б. и выдать ее в соответствии с трудовым законодательством.

3. Поручить Пупкову И. Б. в срок до 7 марта 2014 года передать по акту приема-передачи документы местной администрации, в том числе учредительные, печати и штампы местной администрации и материальные ценности главному бухгалтеру местной администрации.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального образования.
Глава  муниципального образования
                                                       В.А. Гуменников